Tabela de Administradores dos Foruns Estaduais, Distrital, Segmentos e Teméticos do

Portal dos Foruns de EJA do Brasil
www.forumeja.org.br

Atualizado em 28/03/2011
Regido || sitio || Administradores || E-mail | Telefone
Norte AC
16/04/08 ||Veridiano Barroso ||veridianobarroso@gmail.com ||(68) 3901-2519
(Ju Arraes)
UFAC*
Ozival Barbosa da
Silva
lldenete de Jesus
AM Alves portalejaam.ufam@gmail.com
12/04/08 (92)99963918
(Ju Arraes) (92)36562446
UFAM* (92)36518902
AP Shirlene Correia ||shirlenecorreia@gmail.com (96)32255343
11/09/06 (96)81183699
(Ju Arraes) (96)32252433
(96)32236506
PA Jose Luiz Sales da luisperola@bol.com.br (91) 8803 9885
28/09/07 ||Luz p -com.
(Ju Arraes)
UFPA* — . -
Mara Lidia Silva mara_mazok23@hotmail.com {|(91) 9635 7335
dos Santos (91) 8257 6107
RO Suelize Rose su.mascarenhas@hotmail.com ||(69)39013302
29/11/2007 ||Mascaenhas (69)99094892
(Ju Arraes)
RR Sulivanha Lira sulivanha@hotmail.com (95) 81113066
13/08/07 ||Sousa
(Ju Arraes)
TO Francisco Gilson ||franciscogr@unitins.br (63)32132680
13/04/07 |(|Porto Junior (63)81196409
(Ju Arraes) (63)84051160
Nordeste AL Hamilton Glaucio ||contato@hamiltonjunior.com.br ([(82) 3327-6236
Ju G)
UFAL*
Silvia Leticia letimarquesc@hotmail.com (71) 3376-3950
(71) 8719-3728
Ana Paula Lima ana.edc@hotmail.com (71) 8707-5116
BA
10/05/06 (71) 9225-1085
(JuG)
UFBA* ||Naiane Araujo araujonaiane@bol.com.br (71) 8757-7116
(71) 9295-9914
Béarbara Cerqueira ||babicerqueira@hotmail.com (71) 3395-3768
(71) 8160-4863
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CE Ana Beatriz annabeatryx@gmail.com (85) 9159-7752
02/05/06 ||Bezerra Gomes annabeatryx@hotmail.com
(85) 8771-7270
Ju G)
MA Magnucia Bezerra ||magnucia@gmail.com (98) 8811-8984
08/05/08 ||s0eiro ) _
(Ju G) magnucia@hotmail.com
PE Ricardo Silva ricardo.silva.br@gmail.com (81) 3426-5026
16/04/06
(Ju G) (81) 3241-6690
UFPE*
PB Erenildo Jodo erenildojc@hotmail.com
05/06/06 ||Carlos
Ju G)
UFPB*
PI Paulo Machado paulohigachi@gmail.com (86) 3222-1191
19/03/07 | Fabricio da Silva aulohigachi@hotmail.com 86) 8813-8150
(QuG) p (o] : (86)
UFPI* paulohigachi@yahoo.com.br (86) 9949-8960
Milena Viana mile.15@hotmail.com (86)8817-1598
Medeiros Barbosa (86)8844-8883
(86)3232-3574
Antonia Flavia flaviacosmoraes@hotmail.com ||(86) 8843-3795
Moraes da Costa (86)9936-0800
RN Laize Swellen laizeswellen _as@hotmail.com ||(84) 8898-9719
23/02/08 ||azevedo Santos (84) 3218-8848
Ju G)
UFRN* Adailson Tavares ||adailsontavares@hotmail.com |((84)9992-6344
de Macedo atmnatal@yahoo.com.br
Artur Rodrigues da||artur.desenhos@hotmail.com (84) 8834-5001
Costa (84) 9937-0934
SE Dellano Oliveira dellano.oliveira@gmail.com (79) 9982-8785
26/06/07 Domingos dos
(JuG) |santos
Centro- DF Danielle Estrela danielle.estrelaxavier@gmail.c {|(61) 8488-1436
Oeste 02/02/05 ||Xavier om (61) 3377-0755
(Danielle) (61) 3307-2013
Danielly Cardoso ||daniellycardoso_gyn@hotmail. ||(62) 9285-5686
com
GO
Ariadiny Candido ||ariadinycandido@gmail.com (62) 9144-8846
23/06/06 Y Y @9 (62) 3200-6213
(Meire)
UFGO* ||Karla Murielly karlashelter@hotmail.com (62) 39415583
(62) 85767959
Carlos Henrique  ||carlos.stiloweb@gmail.com (62) 3942-1301
(62) 9179-0021
MS Bruna Santos bruna_msn_love@hotmail.com ||(67) 9269-4409
03/05/07
(Meire)
Jodo Francisco kosugue@yahoo.com.br (65) 8419-6220
MT (65) 9985-6805
02/05/07 — - — -
(Meire) Deivison Muniz deivisongualberto@gmail.com ||(65) 96439347
IFMT*
Laura Feltrin lauraortiz1@gmail.com (65) 96425059
Sudeste ES Tatiana Vieira forumejaes@yahoo.com.br (27) 4009-7764
25/10/06

tattisantana@yahoo.com.br

(27) 8131-5779
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(L'Jvll:eérgz Alan Mairinck forumejaes@yahoo.com.br (27) 3349-7035
alanmairinck@hotmail.com (27) 9964-8375
MG Stela de Paula stelapcoutinho@gmail.com (31) 98790647
06/05/06 ||Coutinho (31) 33831649
(Meire) Bruno Clemente brunimcls@hotmail.com (31) 98166083
Sabatucci
Renan Patricio ||"enan_patricio@yahoo.com.br ((31) 93033838
RJ Gisela Carvalho ||giselacarvalho20@yahoo.com. ||(21)23340809
15/12/05 br (21)85919714
(Meire)
UFRRJ* Vitor Vilarim vitor.vilarim@gmail.com (21)8290-2676
Amanda Bechlin "mandinha_ufrrj@yahoo.com.br H(21)82902676
SP Alan Mazoni cecir@sedes.org.br (11)41818133
13/04/08 (11)74661002
(Meire)
Sul PR Rosangela rosangela.oliveira@ifpr.edu.br ||(41) 3372-3146
11/04/07 ||Gongalves de
(Danielle) ||Oliveira
RS Eduardo Melgar ||leduardogmelgar@gmail.com (53) 84380869
01/07/07
(Danielle) (53) 81256606
UNIPAMPA* P ; ; ; ;
Patricia de Jesus pjaragjo_.umpa}mpa@gm_eul.com Sem
patricia.j.araujo@hotmail.com informag&o
Cristiane Dias cris.unipampa@gmail.com (53) 8131-7132
(53) 8436-5293
SC Leda Letro ledaletro@uol.com.br (48) 32099381
28/04/06
(Danielle)
UFSC* e
Lidiane lidianemandarina@gmail.com |{(48) 8446-5253
Danyelly efacilfacil@gmail.com (48) 9922-3236
(48) 3369-5462
Segmento|| Univers. |[Sem
09/02/07 ||administrador
GT18 - Gisela Carvalho ||giselacarvalho20@yahoo.com. ||(21)23340809
ANPEd br (21)85919714
20/01/08
(Meire)
Educacdo |Ipanielly Cardoso ||daniellycardoso_gyn@hotmail. ||(62) 9285-5686
Profissional com
19/10/07
(Meire) || Ariadiny Candido ||ariadinycandido@gmail.com  ||(62) 9144-8846
UFGO* y 4 @gmail (62) 3209-6213
Gabriella Moreira "gabizinha_iac@hotmail.com H(62)85887501
Carlos Henrique ||carlos.stiloweb@gmail.com (62) 3942-1301
(62) 9179-0021
Educacdo |[Sem
nas Prisbes (|administrador

* Projeto do Portal dos Féruns de EJA do Brasil — Apoio MEC/SECAD - 2010
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